第１０回役員会議事要録

１ 日 時 平成２９年１２月５日（火） １２：０６～１２：０９

２ 場 所 本部棟 ３階 「特別会議室」

３ 出席者 ４人（山下一夫学長，大石雅章理事，佐古秀一理事，

岩切健一郎理事）

４ 陪席者 １０人（渡辺経営企画部長，中野教務企画部次長，各課長等）

５ 審議事項

（１）美馬市と国立大学法人鳴門教育大学との連携協力に関する協定につい

て

山下学長から，資料１－１「美馬市と国立大学法人鳴門教育大学と

の連携協力に関する協定書」，資料１－２「美馬市と国立大学法人鳴門

教育大学との連携協力に関する協定に基づく美馬市，美馬市教育委員

会及び国立大学法人鳴門教育大学小学校英語教育センターとの美馬市

が実施する英語教育の推進及び発展の連携協定に関する覚書」，資料１

－３「美馬市と国立大学法人鳴門教育大学との 連携協力に関する協定

締結式 実施要項」及び資料１－４「美馬市英語教育推進計画（全体構

想）」に基づき，本学と美馬市による連携協力に関する協定に係る協定

書及び覚書の締結について説明があり，審議の結果，原案どおりこれを

承認した。